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Grajewo, 11 maja 2020 r. 

Komisja Rewizyjna  

Rady Powiatu Grajewskiego 

 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grajewskiego  

z kontroli przeprowadzonych w 2019 r. 
 

Komisja Rewizyjna została powołana Uchwałą Nr III/9/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. Zgodnie z rocznym planem pracy i kontroli na 2019 r., zatwierdzonym Uchwałą  

Nr VI/35/19 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 stycznia 2019 r., Komisja Rewizyjna przeprowadziła 

kontrolę w następujących jednostkach:  

1. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy w Szczuczynie; 

2. Zespół Szkół im. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie; 

3. Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie; 

4. Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie; 

5. Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie; 

6. Zespół Szkół im. Marszałka J. Piłsudskiego w Szczuczynie; 

Ponadto Komisja przeprowadziła kontrolę działalności Zarządu Powiatu Grajewskiego; 

dokonała kontroli realizacji budżetu powiatu i wystąpiła z wnioskiem do Rady Powiatu w sprawie 

udzielenia absolutorium Zarządowi z tytułu wykonania budżetu powiatu grajewskiego za 2018 r. 

Kontrole były przeprowadzane przez 2- osobowe zespoły kontrolne na podstawie imiennych 

upoważnień, a kontrolowane jednostki zawiadamiane były na piśmie z odpowiednim wyprzedzeniem, 

zgodnie z art. 40 statutu powiatu. 

W trakcie przeprowadzonych kontroli zespoły kontrolujące koncentrowały się na wykonaniu 

budżetu oraz brały pod uwagę wydatkowanie środków zgodnie z planem, celowość, rzetelność  

i gospodarność działania. 

Przeprowadzając kontrole w jednostkach Komisja nie stwierdziła żadnych uchybień. 

Stwierdzono dobrą realizację zadań oraz przestrzeganie dyscypliny finansowej. 

Zespół kontrolny przeprowadzający kontrolę w Zespole Szkół Specjalnych w Grajewie 

stwierdził, że jedynym problemem w działalności placówki są ograniczenia związane z brakiem 
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pomieszczeń na prowadzenie zajęć w jednym budynku – rozlokowanie oddziałów w różnych 

budynkach jest uciążliwe dla kierownictwa, nauczycieli i uczniów. 

Zespół kontrolny przeprowadzający kontrolę w Zespole Szkół im. Bolesława Podedwornego  

w Niećkowie zwrócił uwagę na konieczność wymiany pieców centralnego ogrzewania w jednostce. 

Pod koniec grudnia 2019 r. został zakupiony (za kwotę w wysokości 69.250,00 zł) i zamontowany  

nowy kocioł wodny w kotłowni Zespołu Szkół w Niećkowie. 

Łącznie Komisja Rewizyjna w 2019 r. przeprowadziła siedem kontroli.  

 

 

Sporządził: Janusz Marian Marcinkiewicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 


